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MIUR.AOODRSI Reg. Uff. prot.  12962/USC                                                           Palermo, 17/06/2013 

 

Concorso docenti – DDG. n. 82 del 24 settembre 2012 –  

Convocazione Prove Orali 
Classe A059  - Scienze Matematiche, Chimiche, Fisiche E Naturali Nella Scuola 

Secondaria Di Secondo Grado 

 
 Si pubblica ai sensi dell’art.11 del D.D.G. 82/2012, l’elenco dei candidati che  hanno 

superato la prova di laboratorio del concorso a cattedre per la Classe A059 - Scienze Matematiche, 

Chimiche, Fisiche E Naturali Nella Scuola Secondaria Di Secondo Grado. 

 I candidati ammessi a sostenere la prova orale sono convocati, secondo il calendario 

indicato, presso l’Istituto Comprensivo "Giotto Cipolla" Via Giotto,  41 – Palermo, 
 Si comunica inoltre che ai sensi dell’art. 11, comma 3, del DDG 82/2012, la mancata 

presentazione nel giorno, luogo e ora stabiliti, comporta l’esclusione dal concorso. 

Ai sensi dell’art. 11, comma 9 del DDG 82/2012, i candidati sono invitati a presentarsi 

presso la sede di svolgimento della prova in tempo utile, muniti di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

Si rammenta infine quanto indicato nell’art. 10, commi 2 e 3, e nell’Allegato 3, “Avvertenze 

generali” del D.D.G. 82/2012, confermato dalla nota ministeriale prot.3833 del 17/4/2013:  
“La prova orale, distinta per ciascun posto o classe di concorso, e unica per ciascuno degli ambiti disciplinari 1, 

2, 4 e 5 , ha per oggetto le discipline di insegnamento e valuta la padronanza delle medesime e la capacità di 

trasmissione da parte del candidato, la capacità di progettazione didattica, anche con riferimento alle tecnologie 

dell’informazione e della comunicazione (TIC) e agli studenti con bisogni educativi speciali. La prova orale valuta altresì 

la capacità di conversazione nella lingua straniera prescelta dal candidato, ove detta competenza non sia già richiesta 

per l’insegnamento cui si concorre. Per la scuola primaria la lingua è l’inglese. Per l’ambito disciplinare n. 5 (inglese e 

francese) la prova orale si svolge interamente nella lingua straniera. La prova orale consiste: a) in una lezione simulata, 

della durata di 30 minuti, su una traccia estratta dal candidato 24 ore prima della data programmata per la sua prova 

orale. A tal fine la commissione predispone un numero di tracce pari a tre volte il numero dei 

candidati. Le tracce estratte sono escluse dai successivi sorteggi; b) in un colloquio 

immediatamente successivo, della durata massima di 30 minuti, nel corso del quale sono 

approfonditi i contenuti, le scelte didattiche e metodologiche della lezione di cui alla lettera a)”.  

 I candidati dovranno, pertanto, presentarsi 24 ore prima della prova programmata presso 

la stessa sede per l’estrazione della traccia. 

 Si avvisano, inoltre, i candidati che il calendario potrà subire modifiche nel caso in cui si 

verifichino eventi inattesi collegati a cause di forza maggiore. 

 Si invitano, pertanto, i candidati a voler controllare il calendario fino alla data prevista per 

lo svolgimento della prova. 

 Gli strumenti informatici da poter utilizzare durante la prova orale sono: Postazione PC con 

sistema operativo Windows 7, Microsoft office 2007, interfaccia software Smart Notebook 11. La 

L.I.M. è una SmartBoard. 

Tutti i candidati ammessi con riserva, anche se la riserva non è indicata nell’elenco allegato, 

dovranno presentarsi alle prove orali con una copia del titolo giurisdizionale di ammissione da 

lasciare alla commissione giudicatrice. 



    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

__________________________________________________ 
 
 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.usr.sicilia.it           pec drsi@postacert.istruzione.it          e-mail direzione-sicilia@istruzione.it 

Il presente avviso, pubblicato sulla rete intranet e sul sito del MIUR (www.istruzione.it), 

nonché sul sito internet ed all’albo di questo Ufficio Scolastico Regionale competente a gestire la 

procedura, ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

       

         IL DIRIGENTE 

         F.to Luca Girardi 
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ALLEGATO  PROT. N.  12962 DEL  17/06/2013 

 

 

 

Cognome Nome 

Data di 

nascita 

Voto 

prova 

scritta 

Voto prova 

di 

laboratorio 

Voto di 

ammissione 

Agrifoglio Giorgio 08/06/1979 22/30 09/10 31/40 

Alba Pasquale 19/07/1966 22/30 09/10 31/40 

Amore Gabriele 30/08/1969 21/30 09/10 30/40 

Arcidiacono Isabella 23/07/1974 21/30 08/10 29/40 

Ardilio Marco 25/08/1974 24/30 08/10 32/40 

Assero Giovanna Cinzia 18/11/1972 21/30 10/10 31/40 

Auditore Alessandro 09/07/1975 21/30 09/10 30/40 

Baiamonte Pietro 03/07/1976 21/30 10/10 31/40 

Barbagallo Giuseppe Pierpaolo 29/06/1971 21/30 08/10 29/40 

Barone Kentia 10/03/1978 21/30 10/10 31/40 

Barrile Fabio 15/03/1972 21/30 09/10 30/40 

Basile Désirée 12/10/1979 26/30 09/10 35/40 

Basile Hjalmar 07/01/1985 23/30 09/10 32/40 

Bella Adriano 23/04/1971 26/30 08/10 34/40 

Bellocchi Gabriele 23/02/1986 21/30 10/10 31/40 

Bellomonte Giorgia 30/01/1980 21/30 07/10 28/40 

Benfanti Daniele Mario 08/03/1978 21/30 08/10 29/40 

Bolignano Maria Stella 03/08/1969 21/30 09/10 30/40 

Borzì Teresa Maria 20/10/1976 21/30 07/10 28/40 

Bracchitta Chiara 16/05/1979 24/30 08/10 32/40 

Bramanti Giovanni 07/03/1972 26/30 08/10 34/40 

Bray Francesca 20/11/1983 21/30 08/10 29/40 

Buonvenga Alessandra 15/01/1980 21/30 10/10 31/40 

Burderi Fabio 08/03/1965 23/30 07/10 30/40 

Caniglia Giovanna Maria Rita 01/10/1971 21/30 08/10 29/40 

Carbonaro Carmelo Ugo 27/01/1968 21/30 08/10 29/40 

Carbone Diana 03/05/1985 25/30 10/10 35/40 

Carollo Angelo 27/09/1975 23/30 08/10 31/40 

Cascio Vania 09/08/1979 22/30 07/10 29/40 

Cascio Antonio 20/10/1972 21/30 07/10 28/40 
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Ingurgio 

Catalano Daria 22/11/1983 21/30 08/10 29/40 

Catalano Marco 29/10/1973 25/30 09/10 34/40 

Chiancone Benedetta 25/08/1975 21/30 07/10 28/40 

Ciarcià Carla 10/06/1987 21/30 07/10 28/40 

Ciaurella Giovanni 16/07/1973 21/30 09/10 30/40 

Ciriacono Luca 10/10/1974 22/30 10/10 32/40 

Coppola Barbara 06/08/1975 24/30 08/10 32/40 

Coralli Jolanda 18/11/1977 23/30 10/10 33/40 

Cremona Salvatore 11/12/1968 21/30 10/10 31/40 

Crupi Cristina  15/12/1977 21/30 08/10 29/40 

Curia Giuseppe 01/06/1975 23/30 08/10 31/40 

Currò Giovanni 23/03/1975 22/30 07/10 29/40 

D'Acquisto Felice Anna 04/09/1974 21/30 08/10 29/40 

D'Amico Vincenzo 24/02/1977 23/30 08/10 31/40 

D'Arrigo Bruno 29/12/1971 21/30 07/10 28/40 

De Luca Lidia 08/12/1976 21/30 09/10 30/40 

De Napoli  Massimo 09/06/1975 23/30 08/10 31/40 

De Santis Costantina 10/11/1967 21/30 07/10 28/40 

De Sossi Valeria Giuseppina 09/09/1974 24/30 07/10 31/40 

Di Giacinto Rosalba 18/10/1980 21/30 08/10 29/40 

Di Marzo Rosanna 10/10/1979 23/30 07/10 30/40 

Di Novo Giosuè 06/04/1975 21/30 07/10 28/40 

Di Piazza Maurizio 21/11/1959 21/30 07/10 28/40 

Di Raffaele Fabio 20/06/1976 23/30 10/10 33/40 

Di Raimondo Paola 17/06/1972 25/30 07/10 32/40 

Failla Ivana 23/12/1974 21/30 09/10 30/40 

Famoso Barbara Giuseppina 23/11/1977 24/30 07/10 31/40 

Fazzio Giovanna 10/07/1977 22/30 08/10 30/40 

Ferrarello Daniela 31/05/1976 24/30 09/10 33/40 

Ferraro Lucia 02/12/1959 21/30 07/10 28/40 

Finocchiaro Elvira 19/05/1976 23/30 08/10 31/40 

Foderà Daniela 30/12/1976 24/30 09/10 33/40 

Galbo Rosanna 18/04/1977 24/30 08/10 32/40 

Galeano Serena 05/03/1982 26/30 09/10 35/40 

Garofalo Rosaria 11/07/1979 24/30 10/10 34/40 
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Gennaro Daria Caterina 02/07/1979 24/30 10/10 34/40 

Giallongo Salvatore 30/05/1972 21/30 09/10 30/40 

Giardina Carmelo 03/03/1985 22/30 07/10 29/40 

Greco 

Lucchina Antonino 15/05/1975 24/30 08/10 32/40 

Grippi  Donatella 09/05/1977 21/30 07/10 28/40 

Guaiana Daniela 21/12/1971 21/30 09/10 30/40 

Gurrieri  Rosa 27/05/1970 21/30 08/10 29/40 

Ingrassia Leonardo 26/02/1975 21/30 07/10 28/40 

Iovino Flora 04/06/1978 21/30 09/10 30/40 

La Duca Marianna 02/03/1977 24/30 07/10 31/40 

La Pica Laura 14/08/1981 22/30 09/10 31/40 

La Rocca Salvatore 28/04/1970 21/30 07/10 28/40 

La Rosa Biagio 03/07/1970 21/30 08/10 29/40 

Lattuca Margherita 17/04/1976 21/30 08/10 29/40 

Lo Chirco Tea 06/06/1979 21/30 08/10 29/40 

Lombardo Paola 07/07/1981 21/30 10/10 31/40 

Longo Francesca 02/07/1979 22/30 10/10 32/40 

Longo Maria 22/01/1973 24/30 09/10 33/40 

Luca Gaetano 21/12/1961 21/30 07/10 28/40 

Lupi Andrea 14/04/1963 26/30 07/10 33/40 

Mangiapane Salvatore 24/09/1975 21/30 08/10 29/40 

Maniaci  Marianna 01/12/1974 23/30 08/10 31/40 

Maniscalco Kirlian 24/03/1974 21/30 07/10 28/40 

Manto Aldo 06/06/1973 23/30 08/10 31/40 

Marchiano Vito Joseph 22/02/1975 21/30 10/10 31/40 

Marineo Sandra 30/10/1974 21/30 08/10 29/40 

Marino Laura 16/04/1976 21/30 09/10 30/40 

Marino Rosaria 19/11/1975 21/30 08/10 29/40 

Martorana Tiziana 14/10/1975 21/30 07/10 28/40 

Minà Mariangela 22/12/1975 21/30 10/10 31/40 

Mineo Massimiliano 10/01/1963 22/30 09/10 31/40 

Muratore Gabriella 27/04/1968 23/30 10/10 33/40 

Muscolino Sandro Rino 22/05/1972 26/30 07/10 33/40 

Musumeci Emanuela 07/05/1970 21/30 09/10 30/40 

Muzzetta Irene Santina 01/04/1982 26/30 09/10 35/40 

Naso Angelo Marco 10/05/1976 21/30 07/10 28/40 
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Neglia  Leonardo Iuri 17/01/1968 22/30 07/10 29/40 

Palmerini Sara 11/11/1982 21/30 09/10 30/40 

Pappalardo Angelo 18/08/1974 25/30 10/10 35/40 

Paratore Annalisa 30/11/1973 26/30 07/10 33/40 

Pellegrino 

Francesco Maria 

Dimitri 02/11/1984 23/30 08/10 31/40 

Picone Serena 25/03/1975 21/30 08/10 29/40 

Pilato Raimondo 21/01/1971 23/30 08/10 31/40 

Piro Alberto Maria 14/08/1975 21/30 10/10 31/40 

Privitera Gianluca Domenico 13/09/1978 21/30 08/10 29/40 

Quero Maria 07/03/1973 21/30 07/10 28/40 

Raccuglia Rosa Angela 14/08/1975 23/30 09/10 32/40 

Renda  Agostino 01/09/1977 21/30 07/10 28/40 

Rera  Daniele 18/04/1977 25/30 09/10 34/40 

Riela Rosa Anna Maria 10/04/1972 25/30 07/10 32/40 

Rinicella Maria Antonella 22/09/1980 23/30 08/10 31/40 

Rinollo Angelo 13/12/1976 25/30 07/10 32/40 

Rizzo Joseph Antonino 01/01/1977 21/30 08/10 29/40 

Rossello Francesca 17/01/1973 23/30 10/10 33/40 

Ruggiero Alfonso 29/09/1977 21/30 10/10 31/40 

Russo Fabio 24/06/1973 21/30 10/10 31/40 

Russo Matilde Claudia Iole 19/03/1969 21/30 10/10 31/40 

Russo Paola 11/06/1977 27/30 09/10 36/40 

Russo Valeria 22/01/1978 23/30 07/10 30/40 

Russotto Paolo 20/05/1976 21/30 07/10 28/40 

Sabatino Maria 15/02/1969 25/30 10/10 35/40 

Salerno Mario 25/03/1974 21/30 09/10 30/40 

Saluto Lidia 20/09/1979 25/30 07/10 32/40 

Sanfratello  Vincenzo 19/12/1969 30/30 10/10 40/40 

Sangiorgi Donatella 07/07/1975 21/30 10/10 31/40 

Santoro Agata 02/02/1973 23/30 08/10 31/40 

Sardo Maria Letizia 05/12/1963 21/30 10/10 31/40 

Scapellato Giorgia Graziella 23/04/1984 21/30 10/10 31/40 

Scarfò Nadia 30/10/1979 21/30 07/10 28/40 

Scarpulla Carmela 25/06/1975 22/30 07/10 29/40 

Sciacca Antonella 17/05/1974 23/30 08/10 31/40 

Sciarrino Salvatore 18/10/1977 21/30 07/10 28/40 
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Selvaggio Anna Rita 23/11/1975 21/30 07/10 28/40 

Sergi Maria Letizia 20/09/1979 22/30 09/10 31/40 

Sinatra Marilena 12/04/1976 22/30 07/10 29/40 

Siracusa Vincenzo 16/02/1974 25/30 10/10 35/40 

Siragusa Mirko 16/06/1975 25/30 08/10 33/40 

Sisto Pasqua Sandra 05/01/1975 21/30 10/10 31/40 

Spadafora Maria Maddalena 23/09/1969 21/30 08/10 29/40 

Spagnulo Claudia 08/05/1975 21/30 10/10 31/40 

Spanò Ileana 18/05/1980 21/30 10/10 31/40 

Spartà Roberta 03/04/1982 22/30 07/10 29/40 

Stroscio Stefania 20/04/1982 21/30 10/10 31/40 

Tabacchi Garden 26/02/1974 21/30 08/10 29/40 

Tamburino Antonella 30/08/1981 21/30 10/10 31/40 

Termine Vincenzo 15/01/1977 21/30 09/10 30/40 

Tomaselli Giuseppe Mario 25/09/1973 23/30 10/10 33/40 

Tomasello 

Maria Ausilia 

Francesca 01/06/1984 21/30 07/10 28/40 

Tricarichi Rosa Linda 11/04/1972 21/30 08/10 29/40 

Valenti Lorenzo 10/08/1970 25/30 09/10 34/40 

Vecchio Caterina Concetta 27/11/1976 21/30 08/10 29/40 

Vecchio Rosita 19/12/1974 22/30 07/10 29/40 

Vesco Giuseppe 01/04/1979 21/30 10/10 31/40 

Vinci Giuseppina 13/09/1972 21/30 10/10 31/40 

Virone Giuseppe 21/01/1980 23/30 07/10 30/40 

Visalli Nella Rosaria 07/10/1968 22/30 08/10 30/40 

Zuccarello Agnese Rita 22/06/1976 21/30 09/10 30/40 
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Calendario prove orali 

 

Cognome Nome Data di nascita Data - Ora SORTEGGIO Data - Ora PROVA ORALE 

Failla Ivana 23/12/1974 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Famoso Barbara Giuseppina 23/11/1977 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Fazzio Giovanna 10/07/1977 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Ferrarello Daniela 31/05/1976 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Ferraro Lucia 02/12/1959 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Finocchiaro Elvira 19/05/1976 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Foderà Daniela 30/12/1976 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Galbo Rosanna 18/04/1977 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Galeano (*) Serena 05/03/1982 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Garofalo (*) Rosaria 11/07/1979 09/07/13 - 08.00 10/07/13 - 08.00 

Gennaro Daria Caterina 02/07/1979 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Giallongo Salvatore 30/05/1972 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Giardina (*) Carmelo 03/03/1985 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Greco Lucchina Antonino 15/05/1975 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Grippi  Donatella 09/05/1977 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Guaiana Daniela 21/12/1971 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Gurrieri  Rosa 27/05/1970 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Ingrassia Leonardo 26/02/1975 09/07/13 - 15.30 10/07/13 - 15.30 

Iovino Flora 04/06/1978 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

La Duca Marianna 02/03/1977 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

La Pica Laura 14/08/1981 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

La Rocca Salvatore 28/04/1970 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

La Rosa Biagio 03/07/1970 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Lattuca Margherita 17/04/1976 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Lo Chirco Tea 06/06/1979 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Lombardo Paola 07/07/1981 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Longo Francesca 02/07/1979 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Longo Maria 22/01/1973 10/07/13 - 08.00 11/07/13 - 08.00 

Luca Gaetano 21/12/1961 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Lupi Andrea 14/04/1963 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Mangiapane Salvatore 24/09/1975 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Maniaci  Marianna 01/12/1974 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Maniscalco Kirlian 24/03/1974 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Manto Aldo 06/06/1973 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Marchiano Vito Joseph 22/02/1975 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Marineo Sandra 30/10/1974 10/07/13 - 15.30 11/07/13 - 15.30 

Marino Laura 16/04/1976 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 
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Marino Rosaria 19/11/1975 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Martorana Tiziana 14/10/1975 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Minà Mariangela 22/12/1975 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Mineo Massimiliano 10/01/1963 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Muratore Gabriella 27/04/1968 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Muscolino Sandro Rino 22/05/1972 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Musumeci Emanuela 07/05/1970 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Muzzetta Irene Santina 01/04/1982 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Naso Angelo Marco 10/05/1976 11/07/13 - 08.00 12/07/13 - 08.00 

Neglia  Leonardo Iuri 17/01/1968 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Palmerini Sara 11/11/1982 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Pappalardo Angelo 18/08/1974 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Paratore Annalisa 30/11/1973 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Pellegrino (*) 

Francesco Maria 

Dimitri 02/11/1984 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Picone Serena 25/03/1975 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Pilato Raimondo 21/01/1971 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Piro Alberto Maria 14/08/1975 11/07/13 - 15.30 12/07/13 - 15.30 

Privitera Gianluca Domenico 13/09/1978 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Quero Maria 07/03/1973 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Raccuglia Rosa Angela 14/08/1975 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Renda  Agostino 01/09/1977 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Rera  Daniele 18/04/1977 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Riela Rosa Anna Maria 10/04/1972 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Rinicella Maria Antonella 22/09/1980 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Rinollo Angelo 13/12/1976 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Rizzo Joseph Antonino 01/01/1977 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Rossello Francesca 17/01/1973 12/07/13 - 08.00 13/07/13 - 08.00 

Ruggiero Alfonso 29/09/1977 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Russo Fabio 24/06/1973 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Russo 

Matilde Claudia 

Iole 19/03/1969 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Russo Paola 11/06/1977 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Russo Valeria 22/01/1978 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Russotto Paolo 20/05/1976 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Sabatino Maria 15/02/1969 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Salerno Mario 25/03/1974 12/07/13 - 15.30 13/07/13 - 15.30 

Saluto Lidia 20/09/1979 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Sanfratello  Vincenzo 19/12/1969 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Sangiorgi Donatella 07/07/1975 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 
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Santoro Agata 02/02/1973 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Sardo Maria Letizia 05/12/1963 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Scapellato (*) Giorgia Graziella 23/04/1984 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Scarfò Nadia 30/10/1979 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Scarpulla Carmela 25/06/1975 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Sciacca Antonella 17/05/1974 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Sciarrino Salvatore 18/10/1977 15/07/13 - 08.00 16/07/13 - 08.00 

Selvaggio Anna Rita 23/11/1975 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Sergi Maria Letizia 20/09/1979 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Sinatra Marilena 12/04/1976 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Siracusa Vincenzo 16/02/1974 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Siragusa Mirko 16/06/1975 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Sisto Pasqua Sandra 05/01/1975 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Spadafora Maria Maddalena 23/09/1969 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Spagnulo Claudia 08/05/1975 15/07/13 - 15.30 16/07/13 - 15.30 

Spanò Ileana 18/05/1980 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Spartà Roberta 03/04/1982 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Stroscio Stefania 20/04/1982 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Tabacchi Garden 26/02/1974 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Tamburino Antonella 30/08/1981 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Termine Vincenzo 15/01/1977 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Tomaselli Giuseppe Mario 25/09/1973 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Tomasello 

Maria Ausilia 

Francesca 01/06/1984 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Tricarichi Rosa Linda 11/04/1972 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Valenti Lorenzo 10/08/1970 16/07/13 - 08.00 17/07/13 - 08.00 

Vecchio Caterina Concetta 27/11/1976 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Vecchio Rosita 19/12/1974 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Vesco Giuseppe 01/04/1979 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Vinci Giuseppina 13/09/1972 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Virone Giuseppe 21/01/1980 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Visalli (*) Nella Rosaria 07/10/1968 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Zuccarello Agnese Rita 22/06/1976 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Agrifoglio Giorgio 08/06/1979 16/07/13 - 15.30 17/07/13 - 15.30 

Alba Pasquale 19/07/1966 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Amore Gabriele 30/08/1969 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Arcidiacono Isabella 23/07/1974 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Ardilio Marco 25/08/1974 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Assero Giovanna Cinzia 18/11/1972 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Auditore Alessandro 09/07/1975 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 
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Baiamonte Pietro 03/07/1976 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Barbagallo Giuseppe Pierpaolo 29/06/1971 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Barone Kentia 10/03/1978 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Barrile Fabio 15/03/1972 17/07/13 - 08.00 18/07/13 - 08.00 

Basile Désirée 12/10/1979 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Basile (*) Hjalmar 07/01/1985 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Bella Adriano 23/04/1971 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Bellocchi (*) Gabriele 23/02/1986 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Bellomonte Giorgia 30/01/1980 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Benfanti Daniele Mario 08/03/1978 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Bolignano Maria Stella 03/08/1969 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Borzì Teresa Maria 20/10/1976 17/07/13 - 15.30 18/07/13 - 15.30 

Bracchitta Chiara 16/05/1979 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Bramanti Giovanni 07/03/1972 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Bray Francesca 20/11/1983 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Buonvenga Alessandra 15/01/1980 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Burderi Fabio 08/03/1965 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Caniglia 

Giovanna Maria 

Rita 01/10/1971 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Carbonaro Carmelo Ugo 27/01/1968 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Carbone Diana 03/05/1985 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Carollo Angelo 27/09/1975 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Cascio (*) Vania 09/08/1979 18/07/13 - 08.00 19/07/13 - 08.00 

Cascio Ingurgio Antonio 20/10/1972 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Catalano Daria 22/11/1983 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Catalano Marco 29/10/1973 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Chiancone Benedetta 25/08/1975 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Ciarcià (*) Carla 10/06/1987 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Ciaurella Giovanni 16/07/1973 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Ciriacono Luca 10/10/1974 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Coppola Barbara 06/08/1975 18/07/13 - 15.30 19/07/13 - 15.30 

Coralli Jolanda 18/11/1977 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

Cremona Salvatore 11/12/1968 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

Crupi Cristina  15/12/1977 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

Curia Giuseppe 01/06/1975 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

Currò Giovanni 23/03/1975 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

D'Acquisto Felice Anna 04/09/1974 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

D'Amico Vincenzo 24/02/1977 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

D'Arrigo Bruno 29/12/1971 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

De Luca Lidia 08/12/1976 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 
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De Napoli  Massimo 09/06/1975 19/07/13 - 08.00 20/07/13 - 08.00 

De Santis Costantina 10/11/1967 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

De Sossi Valeria Giuseppina 09/09/1974 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Giacinto Rosalba 18/10/1980 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Marzo Rosanna 10/10/1979 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Novo Giosuè 06/04/1975 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Piazza Maurizio 21/11/1959 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Raffaele Fabio 20/06/1976 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

Di Raimondo Paola 17/06/1972 19/07/13 - 15.30 20/07/13 - 15.30 

     

* Ammesso/a con riserva    

 


